
 

 

UCHWAŁA NR LX/341/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm.: Dz. U z 2021 r poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 250.000,00zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 115.000,00zł; wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 365.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Miasta o kwotę 250.000,00zł, które po zmianie wynoszą 1.681.739,79zł 

rozchody w łącznej kwocie 1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/341/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 481 419,00 362 251,00 354 091,00 178 951,00 175 140,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 3 119 168,00 3 119 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 731 419,00 362 251,00 354 091,00 178 951,00 175 140,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 3 369 168,00 3 369 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 104 201,93 7 079 201,93 6 823 401,93 4 780 232,00 2 043 169,93 35 000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 014 201,93 6 964 201,93 6 708 401,93 4 780 232,00 1 928 169,93 35 000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 110 943,93 6 085 943,93 6 082 943,93 4 396 400,00 1 686 543,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 995 943,93 5 970 943,93 5 967 943,93 4 396 400,00 1 571 543,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 122 102,00 122 102,00 122 102,00 93 776,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 102,00 122 102,00 122 102,00 93 776,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 549 147,00 8 239 147,00 8 185 597,00 2 236 295,00 5 949 302,00 0,00 53 550,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 639 147,00 8 239 147,00 8 185 597,00 2 236 295,00 5 949 302,00 0,00 53 550,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 175 421,72 62 841 253,72 43 678 297,93 26 116 886,00 17 561 411,93 4 179 500,00 13 851 554,00 586 273,06 345 628,73 200 000,00 4 334 168,00 4 334 168,00 630 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 425 421,72 62 726 253,72 43 563 297,93 26 116 886,00 17 446 411,93 4 179 500,00 13 851 554,00 586 273,06 345 628,73 200 000,00 4 699 168,00 4 699 168,00 630 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3338



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/341/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 681 739,79 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 250 000,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 268 722,06 

 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 163 017,73 

 
Rozchody ogółem:  1 750 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 750 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3338



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/341/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 3 119 168,00 250 000,00 3 369 168,00 

  60095  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

    Zakup pojazdu do transportu mieszkańców Miasta Łęczyca do placówek medycznych 0,00 250 000,00 250 000,00 

 750   Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

    Winda dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miejskiego w Łęczycy 0,00 25 000,00 25 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00 90 000,00 400 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,00 90 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

    Zakup i  montaż lamp hybrydowych na terenie Miasta Łęczyca 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

 Razem 4 334 168,00 365 000,00 4 699 168,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3338


		2022-06-06T12:44:07+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




